МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.01.2015                                                                                                                           № 2

п. Киевский

Об отмене постановления
Администрации Толпаровского сельского поселения от
03.12.2010 № 30 « Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
« Информирование о порядке предоставления жилищно-
коммунальных услуг населению»

                       Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от
03.12.2010 № 30 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Информирование о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
2. [bookmark: _GoBack]   Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.
3.    Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Толпаровского сельского поселения

Глава поселения
( Глава администрации)                                                                А.И. Романов

Исп:
Деева В.М.
38253 45119